gian chuyên thu của nhà trường THCS Thái Sơn và công ty CP School tech số tài 

khoản 168822226 tại ngân hàng BIDV để thực hiện bổ sung mua sắm bàn ghế phục 

vụ học tập của học sinh cụ thể: 

-Mua mới 20 bộ bàn ghế x 2.450.000đ/bộ 

-Kinh phí dự kiến 49.000.000 đồng (bốn mươi chín triệu đồng chẵn) 

-Nếu số tiền vận động nhiều hơn hoặc ít hơn so với kế hoạch, thì sẽ mua sắm 

số lượng bàn ghế  cho học sinh nhiều hơn hoặc ít hơn so với kế hoạch. 

4. Các dịch vụ do bên thứ 3 cung cấp phục vụ trực tiếp hoạt động học 

tập, sinh hoạt của học sinh: